
VILJANDI MAAKONNA 81. KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED
VILJANDI NOORTE VÕISTLUSED 16.-17.06.2006 

PROTOKOLL Viljandi staadion
I päev, 16.06.06.

N 100 m Finaal
1. Anita Maksimova 05.01.86 Karksi vald 12,1 12,3
2. Birgit Saviauk 27.07.90 VMG 12,5 12,9
3. Triin Eerme 05.08.90 VMG 12,9 13,3
4. Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 13,8 14,0
5. Liis Todesk 30.01.92 Kärstna Pk 13,7 14,2
6. Tuuli Matikainen 21.02.92 VPG 13,9 14,4
7. Grete Pärtel 01.06.91 Karksi vald 13,9 DNE
8. Kadri Torp 02.08.91 VMG 14,2
9. Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 14,6
v.v. Mari Luik 02.05.90 Järvakandi Kalev 13,6

N 400 m
1. Aet Tera 04.11.88 CRJG 1.03,2
2. Sigrid Koorep 24.12.88 Karksi vald 1.03,5
3. Kristel Reiss 13.12.90 VMG 1.05,6
4. Egle Jaago 29.06.91 Karksi vald 1.07,0

N 1500 m
1. Katrin Kütt 03.03.91 Karksi vald 5.10,7
2. Iiri Tera 22.10.93 CRJG 5.17,6
3. Anneli Vaher 10.05.86 VAK Staier 5.19,4

N kõrgus
1. Liina Laanejärv 09.06.88 Pärsti vald 1.45
v.v. Sandra Šefer 19.06.91 Järvakandi Kalev 1.50

N teivashüpe
1. Pille-Riin Vendelin 15.01.89 Suure-Jaani G 2.70
2. Birgit Saviauk 27.07.90 VMG 2.70

N kolmikhüpe
1. Triin Eerme 05.08.90 VMG 10.41
2. Marju Veevo 30.12.88 Karksi vald 9.78
3. Liina Laanejärv 09.06.88 Pärsti vald 9.09

N kuulitõuge (4 kg)
1. Karin Ivaškevitš 01.08.88 CRJG 11.35
2. Rety Estorn 29.04.87 Pärsti vald 10.08
3. Kati Ojaloo 31.01.90 Halliste vald 9.88
4. Liiu Matikainen 26.07.89 VPG 9.78
5. Anneliis Arm 06.11.88 Karksi vald 9.55

TB kuulitõuge (3 kg)
v.v. Sandra Šefer 19.06.91 Järvakandi Kalev 10.34

N odavise (600 g)
1. Liiu Matikainen 26.07.89 VPG 40.98
2. Merike Teska 20.07.85 Pärsti vald 34.31
3. Anneliis Arm 06.11.88 Karksi vald 33.94

TA odavise (500 g)
1. Liiu Matikainen 26.07.89 VPG 38.52
2. Liis Org 20.12.90 CRJG 33.09
3. Epp Sihver 20.03.90 VPG 31.31
4. Kati Ojaloo 31.01.90 Halliste vald 31.30

TB odavise (400 g)
1. Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 27.82
2. Tuuli Matikainen 21.02.92 VPG 24.60
3. Mairi Staškevitš 28.12.91 VPK 22.22
v.v. Sandra Šefer 19.06.91 Järvakandi Kalev 35.87



M 100 m Finaal
1. Teet Meerits 08.12.89 VMG 10,7 10,7
2. Kalle Teearu 25.12.87 Viiratsi vald 11,2 11,1
3. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja G 11,5 11,6
4. Andres Liiviste 25.07.80 Karksi vald 11,1 DNF
5. Anti Torp 10.09.87 KJS Sakala 11,3
6. Vergo Vesper 03.09.79 Võhma 11,5
7. Hannes Männik 03.05.66 Võhma 11,7
8. Priit Pärnpuu 29.04.88 Tarvastu 11,8
9. Priit Jürimäe 02.04.89 Viljandi 12,0
10. Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 12,2
11. Marco Kahu 01.02.89 Karksi vald 12,4

Hannes Lepmets 15.10.88 VMG 12,4
13. Rauno Ruttik 29.04.91 CRJG 12,7
14. Taavi Toomla 25.12.89 Abja G 12,9
15. Kert Kahu 09.16.92 Karksi vald 13,2

M 400 m
1. Mikola Misjuk 15.10.81 Abja 52,7
2. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja 55,1
3. Joosep Mooses 19.12.86 Karksi vald 57,3
4. Marco Kahu 01.02.89 Karksi vald 59,8
5. Elvis Russki 24.07.91 Abja G 1.02,4

M 1500 m
1. Martin Mooses 13.04.85 Karksi vald 4.06,9
2. Einar Kaigas 12.01.76 VAK Staier 4.10,7
3. Keio Kits 27.07.89 VAK Staier 4.11,4
4. Lauri Soolo 22.01.83 VAK Staier 4.13,5
5. Jaan Jänes 08.12.86 VAK Staier 4.23,6
6. Kristjan Vares 05.10.80 VAK Staier 4.25,0
7. Ülari Kais 06.09.88 VAK Staier 4.33,4
8. Andi Linn 25.01.70 VAK Staier 4.36,8
9. Henry Puusepp 01.06.92 Viljandi 5.25,8

M kaugushüpe
1. Kalle Teearu 25.12.87 Viiratsi vald 6.74
2. Teet Meerits 08.12.89 VMG 6.29
3. Rivo Arro 16.05.86 Paistu vald 5.92
4. Silver Saar 11.11.80 5.80
5. Priit Pärnpuu 29.04.88 Tarvastu 5.44
6. Lauri Antsov 05.04.90 VPG 5.31
7. Hannes Lepmets 15.10.88 VMG 5.04

M teivashüpe
1. Urmas Aaskivi 22.05.85 KJS Sakala 4.40
2. Joosep Mooses 12.19.46 Karksi vald 4.00
3. Kristjan Rajamäe 10.12.86 KJS Sakala 3.80
4. Timo Torp 31.12.88 VMG 3.50
5. Lauri Antsov 05.04.90 KJS Sakala 3.50
6. Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 3.50
7. Margus Mikkor 04.02.58 Suure-Jaani vald 3.40
8. Renek Tiku 07.10.90 VMG 2.80

Hannes Lepmets 15.10.88 DNQ
M kuulitõuge (7,260 kg)

1. Oliver Kilk 28.11.85 KJS Sakala 14.10
2. Madis Paju 10.06.86 KJS Sakala 12.15
3. Rain Ratas 26.02.87 KJS Sakala 11.71

PJ kuulitõuge (6 kg)
1. Rain Ratas 26.02.87 VPG 13.19



PB kuulitõuge (4 kg)
1. Teet Kivirand 26.05.91 VMG 16.22
2. Martin Lehemets 06.03.91 VPG 13.81

M vet. kuulitõuge (6,0 kg)
1. Raimo Sarv 21.02.51 Karksi vald 14.29

M vet. kuulitõuge (4 kg)
1. Meinhard Kirm 15.01.31 Suure- Jaani 9.82

M odavise (800 g)
1. Erki Leppik 18.03.88 Abja 57.93
2. Taimo Tugi 11.01.77 Karksi vald 50.87
3. Aldo Umal 08.03.76 Suure-Jaani vald 46.88
4. Madis Paju 10.06.86 KJS Sakala 46.59

PA odavise (600 g)
1. Arti Kütt 12.06.89 Viljandi 46.34
2. Taavi Toomla 25.12.89 Abja 45.00
3. Dargo Pulk 07.07.89 CRJG 43.65
4. Rauno Künnapuu 18.08.90 Abja 42.65

M vet. Odavise (500 g)
1. Meinhard Kirm 15.01.31 Suure-Jaani 25.17

II päev, 17.06.06.
N 200 m

1. Anita Maksimova 05.01.86 Karksi vald 25,8
2. Merli Lill 08.07.91 CRJG 26,5
3. Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 28,5
4. Triinu Kööba 25.12.90 CRJG 28,9
5. Liis Todesk 30.01.92 Kärstna Pk 29,2
6. Kadri Torp 02.08.91 VMG 29,5
7. Mairi Staškevitš 28.12.91 VPK 31,5

N 800 m
1. Anneliis Vahtramäe 14.07.90 VAK Staier 2.28,7
2. Katrin Kütt 03.03.91 Karksi vald 2.30,6
3. Iiri Tera 22.10.93 CRJG 2.33,7
4. Egle Jaago 29.06.91 Karksi vald 2.34,6
5. Aet Tera 04.11.88 CRJG 2.39,4
6. Anneli Vaher 10.05.86 VAK Staier 2.40,2

TB 100 m tj.
1. Kadri Torp 02.08.91 VMG 16,8

N 400 m tj.
1. Marju Veevo 30.12.88 Karksi vald 1.14,8

N kaugushüpe
1. Birgit Saviauk 27.07.90 VMG 5.05
2. Triinu Eerme 05.08.90 VMG 5.00
3. Merli Lill 01.07.91 CRJG 4.95
4. Sigrid Koorep 24.12.88 Karksi vald 4.79
5. Karin Ivaškevitš 01.08.88 Viiratsi vald 4.79
6. Triinu Kööba 25.12.90 CRJG 4.64
7. Liis Todesk 30.01.92 Kärstna Pk 4.60
8. Kadri Vaan 27.03.92 Karksi vald 4.43
9. Kadri Torp 02.08.91 VMG 4.12

N kettaheide (1,0 kg)
1. Rety Estorn 29.04.87 KJS Sakala 32.48
2. Pille-Riin Vendelin 15.01.89 Suure-Jaani G 28.84
3. Liiu Matikainen 26.07.89 VPG 27.75
4. Liis Org 20.12.90 CRJG 27.25
5. Kati Ojaloo 31.01.90 Halliste Pk 26.83
6. Inga Janson 19.05.89 Halliste Pk 26.50
7. Minni Janson 10.07.90 Tarvastu G 21.12



N vasaraheide (4,0 kg)
1. Liina Laanejärv 09.06.88 Pärsti vald 34.78
2. Pille-Riin Vendelin 15.01.89 Suure-Jaani G 26.08
3. Inga Janson 19.05.89 SK Halliste 25.02
4. Kadri Karja 05.02.93 Pärsti vald 24.72
5. Minni Janson 10.07.90 Tarvastu G 21.50

TA vasaraheide (3,0 kg)
1. Minni Janson 10.07.90 Tarvastu G 30.08
2. Inga Janson 19.05.89 SK Halliste 29.36

TC vasaraheide (3,0 kg)
1. Kadri Karja 05.02.93 Pärsti vald 30.50

M 200 m
1. Kalle Teearu 25.12.87 Viiratsi vald 22,4
2. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja 24,0
3. Priit Pärnpuu 29.04.88 Tarvastu 24,5
4. Priit Jürimäe 02.04.89 Viljandi 24,8
5. Marco Kahu 01.02.89 Karksi vald 25,2

M 800 m
1. Madis Puuraid 28.08.84 Viljandi 2.00,1
2. Mikola Misjuk 15.10.81 Abja 2.05,5
3. Jaan Jänes 08.12.86 VAK Staier 2.07,8
4. Allar Staškevitš 09.09.88 CRJG 2.14,3

M 5000 m
1. Lauri Soolo 22.01.83 VAK Staier 16.27,7
2. Kristjan Vares 05.10.80 VAK Staier 18.03,0
3. Ülari Kais 06.09.88 VAK Staier 18.12,0

M 110 m tj.
1. Kristjan Rajamäe 10.12.86 KJS Sakala 15,4
2. Anti Torp 10.09.87 KJS Sakala 15,7
3. Joosep Mooses 19.12.86 Karksi vald 16,6
4. Rivo Arro 16.05.86 Paistu vald 17,7

PA 110 m tj. (91,4-8.50)
1. Taavi Toomla 25.12.89 Abja 17,6

PB 300 m tj.
1. Elvis Russki 24.07.91 Abja 51,0

M 400 m tj.
1. Kristjan Rajamäe 10.12.86 KJS Sakala 58,5
2. Anti Torp 10.09.87 KJS Sakala 59,3
3. Kristjan Vares 05.10.80 VAK Staier 1.04,2
4. Kaupo Karja 17.12.84 KJS Sakala 1.04,9

M kõrgushüpe
1. Marco Liiva 24.09.78 KJS Sakala 1.90
2. Joosep Mooses 19.12.86 Karksi vald 1.85
3. Erlis Erreline 04.03.88 Karksi vald 1.75
4. Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 1.65

M kolmikhüpe
1. Hannes Männik 03.05.66 KJS Sakala 13.79
2. Silver Saar 11.11.80 KJS Sakala 12.96
3. Taavi Toomla 25.12.89 Abja 11.84
4. Rauno Künnapuu 18.08.90 Abja 10.83

PA kettaheide (1,5 kg)
1. Markko Ratas 30.08.89 KJS Sakala 47.29
2. Mikk Sossi 17.04.89 K-Nuia SK 40.92
3. Martin Õun 11.10.90 Karksi vald 35.43

PB kettaheide (1,0 kg)
1. Martin Lehemets 06.03.91 KJS Sakala 50.55

MV kettaheide (1,5 kg)
1. Raimo Sarv 21.02.51 Karksi vald 42.73



M kettaheide (2,0 kg)
1. Oliver Kilk 28.11.85 KJS Sakala 47.66
2. Madis Paju 10.06.86 KJS Sakala 39.89
3. Erki Leppik 18.03.88 Abja 38.48
4. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja 36.26
5. Kristjan Rajamäe 10.12.86 KJS Sakala 34.35
6. Teet Kivirand 26.05.91 KJS Sakala 33.81
7. Rain Ratas 26.02.87 KJS Sakala 31.92
8. Martin Lehemets 06.03.91 KJS Sakala 31.69

M vasaraheide (7,257 kg)
1. Marek Paju 11.03.87 KJS Sakala 41.14
2. Raiko Velbaum 07.05.87 Karksi vald 40.10
3. Martin Õun 16.10.89 Karksi-Nuia G 28.08
4. Martin Lehemets 06.03.91 KJS Sakala 26.54

PA vasaraheide (5 kg)
1. Mikk Sossi 17.04.89 Karksi vald 46.70
2. Martin Õun 11.10.90 Karksi vald 39.08

PJ vasaraheide (6 kg)
1. Hannes Parmo 21.10.88 Karksi vald 42.26

PB vasaraheide (4 kg)
1. Martin Lehemets 06.03.91 KJS Sakala 48.12

MV vasaraheide (6 kg)
1. Raimo Sarv 21.02.51 Karksi vald 43.28

Võistluste peakohtunik: Tiit Aru


